
2023 年 8 月 14 日 

お客様各位 

株式会社建設総合サービス 

電納 ASPer ヘルプデスク 

 

【お知らせ】台風接近に伴う電話サポートの停止について 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

台風７号の影響により、各種交通機関の運休と弊社スタッフの出社が困難になることが

予想されるため、以下の期間におきまして弊社ヘルプデスクの電話サポートを停止させて

いただきます。 

 

なお、メールによるお問い合わせやサポートは通常通り対応いたしますので、サポート

ご希望のお客さまにつきましては、恐れ入りますが、メールにてお問い合わせくださいま

すようお願い申し上げます。 

＜メールでのお問い合わせ先＞ 

 電納 ASPer ヘルプデスク：office@wingbeat.net 

 

 

【電話サポートを停止する期間】 

・8 月 14 日（月）15：00 ～ 8 月 15 日（火）終日 

 

 

お客さまへは大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

mailto:office@wingbeat.net

